МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 6727006207,  КПП 672701001, БИК 04661401, 215841,д.Засижье Ярцевского района

Смоленской области ул.Школьная д.2  тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435,     e-

mail:  zasigie@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г.                                                                         № 85

О создании бракеражной комиссии.

С целью снятия пробы блюд, приготовленных для питания школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Л.Ф.Пчёлка – директор школы.

2. И.И.Пустынникова – завхоз

3. Н.А.Ермилова – фельдшер ФАП.

Директор школы:                                                             Л.Ф.Пчёлка

mailto:zasigie@yandex.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 6727006207,  КПП 672701001, БИК 04661401, 215841,д.Засижье Ярцевского района

Смоленской области ул.Школьная д.2  тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435,     e-

mail:  zasigie@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г.                                                                                          № 83

Об организации родительского

контроля горячего питания

в школе

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления горячего питания обучающимся в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации

горячего питания обучающихся МБОУ Засижьевской СШ согласно

Приложению.

2. Назначить Панову Л.В. учителя, ответственной за организацию

родительского контроля качества обучающихся.

Директор                                                                                   Л. Ф. Пчёлка

С приказом ознакомлены:                                                      Л. В. Панова

mailto:zasigie@yandex.ru

		2023-09-28T06:42:26+0300
	Пчёлка Людмила Филипповна